
Kooperuota sodininkų bendrija „Aisė“

įm.kodas 163683877; Šiūparių k., Klaipėdos r.

2023M. VEIKLOS PATIKRINIMO AKTAS

Kooperuotos sodininkų bendrijos “Aisė” revizijos komisija veiklos/ataskaitų patikrinimą
už 2023 metus.

Bendrijoje yra 760 sklypų, kurių juridinis plotas 4.917 arai.

2022.12.10 pakartotiname visuotiniame bendrijos narių susirinkime buvo
patvirtintas5,00€/a nario mokestis; gautinos metinės pajamos 2023 metais iš nario mokesčių
turėtų būti4.917*5€=24.585€. Nario mokesčio dydis per 2023 metus keistas nebuvo. Per 2023
metus nariomokesčių, tikslinių įmokų, delspinigių ir paramos nuo skiriamo Gyventojų pajamų
mokesčio buvosurinkta 22.259,72€. Bendrijoje yra 12 sklypų savininkų, kurie yra mirę.

Laikotarpyje nuo 2023.01.01 iki 2023.12.31 bendrija turėjo 1 samdomą darbuotoją
(valdybos pirmininką). 2022.12.10 visuotiniame bendrijos narių susirinkime buvo priimtas
sprendimas valdybos pirmininkui mokėti darbo užmokestį 250,00€ į rankas (darbo vietos kaina
442,49€) nuo 2023 metų.

2023 metais bendrijos valdyba dalyvavo Klaipėdos rajono savivaldybės rengtame konkurse
“Nusikaltimų ir kitų teisės pažeidimų prevencijos projektas” ir jį laimėjo. Gautas 1.600€ tikslinis
finansavimas projekto įvykdymui į bendrijos sąskaitą. Projektas įgyvendintas; bendrijos
teritorijoje įrengtos 3 (trys) vaizdo stebėjimo kameros, 6 šviestuvai su saulės baterijomis.

2023 metais bendrijos valdybos nariai, kartu su aktyviais bendrijos nariais prie bendrijos
valdybos pastato įrengė susirinkimo vietą, 10 suoliukų.

2023 metais bendrijos valdyba tvarkė pagrindinius kelius: greideriavo, laistė kelius druskos
mišiniu (dulkėtumui mažinti), žvyravo, tvarkė pralaidas Vyturio gatvėje.

Per 2023 metus patirtoms išlaidoms iš dalies kompensuoti, buvo gauta 5.090€ tikslinė
savivaldybės išmoka iš Klaipėdos r. sodininkų bendrijų rėmimo programos.

Revizijos išvada:
2023.01.01 - 2023.12.31 metų laikotarpyje atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą informaciją ir
pateiktus apskaitą tvarkančio asmens dokumentus bei finansinę ataskaitą, Revizijos komisija
daro išvadą, kad bendrijos pirmininkas bei bendrijos apskaitą tvarkantis asmuolaikėsi visų
privalomų LR Sodų bendrijos įstatymų bei teisės aktų reikalavimų: grynųjų pinigų apskaitai
(narių mokesčių priėmimui) buvo išrašomi  pinigų priėmimo kvitai, kiekvieną mėnesį
sudarytiišsamūs grynųjų pinigų apskaitos registrai (nurodomos datos, dokumentų numeriai).
Visos aukščiau išvardintos išlaidos pagrįstos juridinę galią turinčiais dokumentais (PVM
sąskaitos faktūros, sąskaitos faktūros, pinigų mokėjimo kvitai).



Valdybos ataskaitos pateiktos tiksliai ir aiškiai. Visos lėšos buvo naudojamos tikslingai ir pagal
paskirtį, o darbai, kurie buvo atlikti, reikalingi bendrijos saugumui ir gyvavimui, tad Revizijos
komisija KSB „Aisė“ valdybai priekaištų ar rekomendacijų neturi.

Revizijos komisijos nariai:

Svetlana Prutceva
Ineta Kriukova
Natalija Fiodorova
Edita Dvarionienė

Su Patikrinimo aktu susipažino
KSB „Aisė“ valdyba:
Valdybos pirmininkas Valerijonas Ripkauskas
Valdybos narė tvarkanti apskaitą Inga Mačiūnaitė
Valdybos narė Kristina Rašimienė
Valdybos narė Jūratė Petrusevičienė
Valdybos narė Tatjana Slaniuvienė
Valdybos narė Gabrielė Fontainė
Valdybos narys Vytautas Braslauskas


